Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Coordenação Acadêmica - PROPESP

PORTARIA Nº 58, DE 07 DE MARÇO DE 2023

I – CANCELAR a  Portaria PROPESP/UFAM N.° 57, de 07 março de 2023.

II – RESPRESTINAR os efeitos da Portaria PROPESP/UFAM N.° 022, de 26 de janeiro
de 2023.

III – CONSTITUIR, a partir de 31/01/2023, com os integrantes abaixo designados,
a BANCA EXAMINADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA
- PPGH, Edital N.º 061/2022 – PROPESP/UFAM:

Presidente:
CÉSAR AUGUSTO BUBOLZ QUEIRÓS
Membros:
RAFAEL ALE ROCHA
JÚLIO CLAUDIO DA SILVA
Suplentes:
PATRÍCIA RODRIGUES DA SILVA
ANA LÚCIA VIEIRA
MARIA LUIZA UGARTE PINHEIRO

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Adriana Malheiro Alle Marie, Pró-
Reitor em exercício, em 09/03/2023, às 15:32, conforme horário oficial de
Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1397485 e o código CRC EF7C182D.

Boletim de Serviço Eletrônico em
09/03/2023

Portaria 58 (1397485)         SEI 23105.041935/2022-97 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 58 (1397485)